

**KRON TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİ A.Ş. / KRONT [] 18.05.2012
17:38:37
Özel Durum Açıklaması (Genel)**

Ortaklığın Adresi	: YENİ PARSELLER SOK. NO:20 K BİNASI KAT:5 34805 KAVACIK-BEYKOZ/İSTANBUL
Telefon ve Faks No.	: TEL. 0 216 538 80 90 FAKS: 0 216 680 32 60
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	: TEL. 0 216 538 80 17 FAKS: 0 216 680 32 60
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı?	: Hayır
Özet Bilgi	: DENETİM VE KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ HAKKINDA

AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

Şirket Yönetim Kurulu 17.05.2012 tarihinde toplanarak; aşağıdaki hususları görüşerek oybirliği ile karara bağlamışlardır:

1. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: IV, No: 56 sayılı Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ kapsamında, Şirketimiz bünyesinde Denetimden Sorumlu Komite oluşturulmasına ve Denetimden Sorumlu Komitenin ilgili mevzuat kapsamında öngörülen tüm görevleri yerine getirmesine;
2. Denetimden Sorumlu Komite üyeleri olarak Şirketimiz bağımsız Yönetim Kurulu üyeleri Nevres Erol Bilecik'in Denetimden Sorumlu Komite Başkanı ve Jürg Weber'in Denetimden Sorumlu Komite Üyesi olarak seçilmelerine;
3. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: IV, No: 56 sayılı Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ kapsamında, Şirketimiz bünyesinde Kurumsal Yönetim Komitesi oluşturulmasına ve Kurumsal Yönetim Komitesinin ilgili mevzuat kapsamında öngörülen tüm görevleri yerine getirmesine;
4. Kurumsal Yönetim Komitesi üyeleri olarak Şirketimiz bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinden Nevres Erol Bilecik'in Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı ve Hüseyin Çağatay Özdoğru'nun Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi olarak belirlenmesine;

oybirliği ile karar verilmiştir.

KRON TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİ A.Ş.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.